2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2022 г.                                                                                                  № 17
с. Кышик

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Кышик от 18.01.2021 № 01

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кышик, с целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Кышик в соответствие с действующим законодательством,
          Совет депутатов сельского поселения Кышик

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 18 января 2021 года № 01 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 25.11.2016 года № 92 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в сельском поселении Кышик»».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

  Председатель
Совета депутатов                                                                     А.А. Немельгин